## In die Iohis et Pauli marty.

**A**d laud. a. Elizabed zacharie magnū virū genuit iohem bapti stā precursorē dñi. p. s. Dñs regna uit. cū cete. p. s. v. a. Innebant p̄ ei? quē vellet vocari eū et scri p̄ sit dices iohes est nomen ei?. a. Iohānes vocabit nomē ei? et in a tuitate ei? multi gaudebūt. a. Inter natos mulierū nō surrexit maior iohē baptista. a. Tu puer xp̄ha altissimū vocaber; preibis a dñm pare vias ei?. Cap. Hie. j.

**P**ūnq̄ te formarē i utero no p̄ uite. et anteq; exires de vul na sc̄ificauit. et xp̄ha; in gentib? dedite. Deo. v. Justū vt pal. Sup bñ. a. Apertū est os zacharie et p̄ phetauit dices. bñdictus d̄s israel

**D**eus q̄ presentē diem. Coll. honorabile; nob̄ in beati io hannis natuitate fecisti. da xp̄lis tuis spiritualiū grām gaudior. et dñm fidelū mentes dirige in vla; salutis etiē. p. Ad pri. hym. Ut q̄ ant laris. cū duob? vlti. v. a. Eliza beth zacha. vt̄s Cap. et coll. vt̄ ilau. q̄ dñr ad oēs hōs R. Ep̄e fili iē. post Carnis. v. Justū ded. Ad terciam hym. Nūcius v. O nis v. Glia; a. Innebant. R. et v. vt̄ in cōide uno marty. lxi. Ad. vi. h̄y. Ille p. v. O nūmis v. Glia; a. Iohes vocabit Ad nonā hym. Ceteritū v. O nūmis v. Glia; a. Tu puer. In. ii. v̄s sup p̄s feria. a. Iste puer ma gn̄ corā dño: nā et man̄ eius cum ipso ē. a. Iohes ē nomē ei? vīnū et sicerā nō bibet et multi in natuitate ei? gaudebūt. a. Nazareus vocabit puer iste; vīnū et sicerā nō bibet; et om̄e imundū nō māduca-

bit ex utero m̄ris sue. a. Et vte ro senectutis et sterili iohes natus est p̄cursor dñi a. Duer q̄nat ē plus q̄ xp̄ha est hic ē em̄ de q̄ salua tor ait. int̄ natos mulierū nō surrexit maior iohē baptista. h̄y. vt̄s Cap. vt̄s in lau. v. Justus vt pal. Sup m̄gt a. Et posuerūt om̄is q̄ audiebat i corde suo dicētes. q̄spu tas puer iste erit: etenī man̄ dñi erat cū illo et zacharias p̄ ei? replete ē spūctō et xp̄hetauit dices: bene dict̄ dñs d̄s isrl: q̄r visitauit et fecit redēptionē pleb̄ sue. Coll. vt supra Nota q̄ pdictū festū fm̄ maiorem eccl̄sā Colōn. nō h̄z octa. tc. Nota si iohis et pauli venerit infra octa. sacramē. nihil de eis nisi suffra. in v̄s et mā. Tamen si in octa. sac̄i venerint posticipant̄ in feriā septā sequentē tc. Iohis et Pauli martyru Officii. Si venerit in aliquā dñicā p̄ octa. sac̄i. Ad pri. v̄s sup p̄s feria. a. Hāct̄ p̄ fidē cū cete. vt̄ in cōmuni d̄ mar. lxiij. Sup m̄gt a. Istoy ē. vt̄ infra cū colla Huff. de dñica cōsue. Copl. detempe Si non venerit in dñica tūc v̄s seruantur per modū festi officiati sḡ p̄s feriales cū suis a. hym. et cap. et v̄de martyrib? cum a. sup m̄gt. et colla vt̄ sequitur. Super m̄gt a. Istoy est enim regnum celorū qui contēplerunt vitam mūdi et pue nerunt ad premia regni et clauerū stolas suas in sangnī agni. Coll. Vselimus omnipotens de?